
VASARAS KARSTĀKAIS
IZAICINĀJUMS

Apsveicam, tu esi patstāvīgs lasītājs!

Apsveicam, 

     tu ne tikai labi lasi,

 bet arī proti skaitīt! 

Apsveicam,    tu esi talantīgs mākslinieks!

1. Izvēlies un lasi grāmatu,
ko vari izlasīt pats!

2. Lasi trīs dienas pēc kārtas 
tik teikumu, cik tev ir gadu!

3. Kļūsti par mākslinieku! 
Uzzīmē savu 
grāmatas vāku! 



VASARAS KARSTĀKAIS
IZAICINĀJUMS

Apsveicam, tev 
piemīt koša iztēle!

Apsveicam, 

   tev ir iespēja kļūt

par slavenu aktieri!

   Apsveicam, varbūt
tu kļūsi par 

slavenu rakstnieku!

4. Lasi ne mazāk kā 10 minūtes 
dārzā, pagalmā vai parkā! 
Pēc 10 minūtēm paskaties apkārt 
un iztēlojies, kā būtu, ja grāmatā 
aprakstītais notiktu šajā vietā.

5. Lasi priekšā smieklīgu 
grāmatas fragmentu 
kādam no ģimenes! 
Iztēlojies, ka esi uz 
skatuves. 

6. Kļūsti par rakstnieku – 
skaties grāmatas 
ilustrācijas, bet nelasi 
uzrakstīto, stāsti savu 
stāstu! 


